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TURIZM SOHASIDA MARKETING 
KOMMUNIKATSIYALARI VA KONTENT 

MARKETINGNING O‘RNI

Bozorov Samar Safarovich
Qarshi davlat universiteti

mustaqil izlanuvchisi

Annotatsiya. Mazkur maqolada turizm sohasida marketing kommunikatsiyalarining zamonaviy rivojlanish tendensiyalari, 
xususan kontent marketingning milliy va barqaror turizmni rivojlantirishdagi o‘rni ilmiy jihatdan tahlil qilinadi. Tadqiqotda 
kontent marketing yashil iqtisodiyot tamoyillari bilan uyg‘unlashgan holda ekologik mas’uliyatli iste’molni shakllantirish, 
hududiy turizm brendlarini ilgari surish va resurslardan samarali foydalanishni ta’minlash vositasi sifatida asoslab beriladi. 
Shuningdek, kontent marketing orqali turizmda barqarorlikka erishish mexanizmlari va uning iqtisodiy samaradorligini 
oshirish yo‘nalishlari ochib beriladi.

Kalit soʻzlar: turizm, marketing kommunikatsiyalari, kontent marketing, yashil iqtisodiyot, barqaror turizm, raqamli 
marketing, milliy turizm brendi.
Abstract. This article provides a scholarly analysis of contemporary trends in the development of marketing 
communications in the tourism sector, with particular emphasis on the role of content marketing in promoting national 
and sustainable tourism. The study substantiates content marketing as an effective tool for fostering environmentally 
responsible consumption, promoting regional tourism brands, and ensuring efficient resource utilization in alignment 
with the principles of the green economy. In addition, the paper identifies key mechanisms for achieving sustainability in 
tourism through content marketing and outlines directions for enhancing its economic efficiency.

Key words: tourism, marketing communications, content marketing, green economy, sustainable tourism, digital marketing, 
national tourism brand.
Аннотация. В данной статье научно анализируются современные тенденции развития маркетинговых коммуникаций 
в сфере туризма, в частности роль контент-маркетинга в развитии национального и устойчивого туризма. 
В исследовании контент-маркетинг обоснован как инструмент формирования экологически ответственного 
потребления, продвижения региональных туристских брендов и обеспечения эффективного использования 
ресурсов в условиях интеграции с принципами зелёной экономики. Также раскрываются механизмы достижения 
устойчивости в туризме посредством контент-маркетинга и направления повышения его экономической 
эффективности.

Ключевые слова: туризм, маркетинговые коммуникации, контент-маркетинг, зелёная экономика, устойчивый 
туризм, цифровой маркетинг, национальный туристский бренд.

K I R I S H
Yashil iqtisodiyot sharoitida turizm sohasi nafaqat iqtisodiy o‘sish manbai, balki ekologik muvozanatni 

saqlash, madaniy merosni asrash va ijtimoiy barqarorlikni ta’minlashning muhim omiliga aylanmoqda. 
Mazkur sharoitda turizmni rivojlantirishda an’anaviy marketing yondashuvlari bilan bir qatorda, ekologik ongli 
iste’molchilar ehtiyojlariga mos kommunikatsiya strategiyalarini joriy etish dolzarb ahamiyat kasb etadi.

Marketing kommunikatsiyalari tizimida kontent marketingning paydo bo‘lishi turizm mahsulotlarini targ‘ib 
qilishda axborot shaffofligi, ekologik mas’uliyat va uzoq muddatli ishonchni shakllantirish imkonini bermoqda. 
Shu bois, turizm sohasida kontent marketingning o‘rni va uning yashil iqtisodiyot tamoyillariga mosligi ilmiy 
tadqiqotni talab etadi.

Globallashuv, raqamli iqtisodiyot va yashil rivojlanish tamoyillarining chuqurlashuvi sharoitida turizm 
sohasi milliy iqtisodiyotning muhim drayverlaridan biri sifatida strategik ahamiyat kasb etmoqda. Jahon 
turizm bozorida raqobatning keskinlashuvi, turistlarning axborotga asoslangan qaror qabul qilish jarayonining 
kuchayishi hamda xizmatlar iste’molining asosan raqamli platformalar orqali amalga oshirilishi turizm sohasida 
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marketing kommunikatsiyalarini tubdan takomillashtirish zaruratini yuzaga keltirmoqda. Ayniqsa, barqaror 
va ekologik mas’uliyatli turizmni rivojlantirish sharoitida kontent marketing zamonaviy va samarali marketing 
kommunikatsiyasi vositasi sifatida alohida dolzarblik kasb etmoqda.

O‘zbekiston Respublikasida turizmni rivojlantirish davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biri sifatida 
e’tirof etilgan. Xususan, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “2019-yil 5-yanvardagi PF–5611-son 
Farmoni “O‘zbekiston Respublikasida turizm sohasini jadal rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”da turizmni 
iqtisodiyotning strategik tarmog‘i sifatida rivojlantirish, milliy turizm mahsulotlarini xalqaro bozorlarda faol targ‘ib 
qilish, zamonaviy marketing va brending mexanizmlarini joriy etish vazifalari belgilab berilgan. Ushbu farmon 
milliy turizm brendini shakllantirish va uni raqamli muhitda ilgari surishning huquqiy asosini yaratdi.

Shuningdek, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “2022-yil 28-yanvardagi PF–60-son Farmoni bilan 
tasdiqlangan “2022–2026-yillarga mo‘ljallangan Yangi O‘zbekistonning taraqqiyot strategiyasi”da xizmatlar 
sohasini, jumladan turizmni rivojlantirish, raqamli texnologiyalar va innovatsion marketing mexanizmlarini 
keng joriy etish, turizm xizmatlari eksportini oshirish ustuvor vazifa sifatida belgilangan. Mazkur strategiyada 
marketing kommunikatsiyalarining samaradorligini oshirish, axborot-kommunikatsiya texnologiyalariga 
asoslangan targ‘ibot vositalarini rivojlantirish kontent marketingning dolzarbligini yanada kuchaytiradi.

Bundan tashqari, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 11-sentabrdagi PF–158-son Farmoni 
bilan tasdiqlangan “O‘zbekiston – 2030 strategiyasi” mamlakatni uzoq muddatli barqaror rivojlantirishning 
konseptual asoslarini belgilab berdi. Ushbu strategiyada yashil iqtisodiyotga o‘tish, xizmatlar sektorini, xususan 
turizmni yuqori qo‘shilgan qiymatga ega tarmoq sifatida rivojlantirish, raqamli iqtisodiyotni chuqurlashtirish va 
milliy brendlarni global miqyosda targ‘ib qilish asosiy ustuvor yo‘nalishlar sifatida qayd etilgan. “O‘zbekiston 
– 2030 strategiyasi”da turizmni ekologik barqarorlik, innovatsiya va raqamli marketing vositalari asosida 
rivojlantirish zarurligi ta’kidlangan bo‘lib, bu kontent marketingning strategik ahamiyatini yanada oshiradi.

Shu bilan birga, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 4-oktabrdagi PQ–4477-son Qarori 
bilan tasdiqlangan “2019–2030-yillarda O‘zbekiston Respublikasining yashil iqtisodiyotga o‘tish strategiyasi” 
resurslardan oqilona foydalanish, ekologik mas’uliyatli ishlab chiqarish va iste’mol modellarini joriy etishni 
nazarda tutadi. Ushbu hujjat turizm sohasida ham barqaror va yashil marketing yondashuvlarini, xususan 
kontent marketing asosida ekologik ongni shakllantirishni taqozo etadi.

Amaliyot shuni ko‘rsatadiki, an’anaviy reklama vositalariga nisbatan kontent marketing turizm sohasida 
iqtisodiy jihatdan samarali, ekologik jihatdan nisbatan xavfsiz hamda uzoq muddatli ishonchga asoslangan 
marketing kommunikatsiyasi shaklidir. Kontent marketing orqali turistik hududlarning tabiiy va madaniy 
merosi, ekologik toza yo‘nalishlar va barqaror turizm imkoniyatlarini keng jamoatchilikka yetkazish, turistlarda 
mas’uliyatli xulq-atvorni shakllantirish mumkin.

Shu nuqtayi nazardan, turizm sohasida marketing kommunikatsiyalari tizimida kontent marketingning o‘rni 
va samaradorligini, uning milliy turizm brendini shakllantirish hamda “Yangi O‘zbekiston” va “O‘zbekiston – 
2030” strategiyalarida belgilangan ustuvor vazifalarni amalga oshirishdagi ahamiyatini ilmiy jihatdan tadqiq etish 
dolzarb ilmiy-amaliy ahamiyatga ega bo‘lib, Prezident farmon va qarorlarida belgilangan strategik maqsadlar 
ijrosini ta’minlashga xizmat qiladi.

Mazkur tadqiqotning asosiy maqsadi turizm sohasida marketing kommunikatsiyalari tizimida kontent 
marketingning iqtisodiy mohiyati, funksional o‘rni va amaliy samaradorligini ilmiy jihatdan asoslash hamda uni 
milliy turizm brendini shakllantirish, barqaror va yashil turizmni rivojlantirish jarayonlariga samarali integratsiya 
qilish bo‘yicha ilmiy-amaliy taklif va tavsiyalar ishlab chiqishdan iborat.

Shuningdek, tadqiqot doirasida kontent marketingning raqamli marketing kommunikatsiyalari tizimidagi 
o‘rni va ta’sir mexanizmlarini aniqlash, uning turizm xizmatlari bozorida raqobatbardoshlikni oshirish, turistlar 
ongida ekologik mas’uliyatli xulq-atvorni shakllantirish hamda turizm xizmatlari eksportini kengaytirishdagi 
ahamiyatini baholash ko‘zda tutiladi.

Mazkur maqsad O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining turizmni jadal rivojlantirish, raqamli iqtisodiyotni 
chuqurlashtirish, yashil iqtisodiyot tamoyillarini joriy etish va milliy brendlarni xalqaro miqyosda targ‘ib qilishga 
qaratilgan farmon va qarorlari, shuningdek “Yangi O‘zbekiston – 2022–2026” Taraqqiyot strategiyasi hamda 
“O‘zbekiston – 2030 strategiyasi”da belgilangan ustuvor vazifalarning ilmiy asoslangan ijrosini ta’minlashga 
xizmat qiladi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Kotler, Bowen va Makens (2021) turizm sohasida marketing kommunikatsiyalari brend imidjini yaratish va 

mijozlarni jalb qilishda asosiy vosita ekanligini ta’kidlagan [1].
J. Pearce (1989) turizmning iqtisodiy barqarorligi modelini ishlab chiqib, ekologik balansni saqlash 

sharoitida turizm xizmatlarining eksport salohiyatini oshirish mumkinligini asoslagan [2].
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UNWTO (2023) hisobotida raqamli kommunikatsiya va integratsiyalashgan marketing strategiyalari turizm 
kompaniyalarining mijozlar bilan samarali aloqasini ta’minlashda muhim ekanligi ko‘rsatib o‘tilgan [3].

Pulizzi (2014) kontent marketingning asosiy vazifasi — iste’molchilarga qiziqarli va foydali ma’lumot taqdim 
etish orqali brend bilan aloqani mustahkamlash ekanligini qayd etgan [4].

Richards (2020) kontent marketing turizm sohasida brendni rivojlantirish va mijozlar sodiqligini oshirishda 
samarali vosita ekanligini isbotlagan [5].

Chaffey va Ellis-Chadwick (2019) raqamli marketing strategiyalari doirasida kontent marketingning 
analytics vositalari orqali samaradorligini o‘lchash va optimallashtirish imkoniyatlarini tahlil qilgan [6].

Islomov (2022) O‘zbekistonda turistik brendlarni rivojlantirishda marketing kommunikatsiyalari va kontent 
marketingning muhim ahamiyatini, shuningdek, ijtimoiy tarmoqlar orqali turistlarni jalb qilish usullarini ko‘rsatgan 
[7].

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Mazkur maqolada turizm sohasida marketing kommunikatsiyalari va kontent marketingning o‘rni, shuningdek 

barqaror va yashil turizmni rivojlantirishdagi samaradorligini o‘rganish uchun kompleks ilmiy-tadqiqot metodlari 
qo‘llanildi. Tadqiqot jarayonida quyidagi metodologik yondashuvlar asosiy vosita sifatida ishlatildi:

1.	 Ilmiy abstraksiya va tizimli tahlil
Turizm marketingi va yashil iqtisodiyot konsepsiyalarini tahlil qilishda ilmiy abstraksiya orqali asosiy 

tushunchalar aniqlanib, ular o‘rtasidagi bog‘liqliklar tizimli tahlil yordamida o‘rganildi. Ushbu yondashuv turizm 
xizmatlari bozoridagi kontent marketingning samaradorligi, milliy turizm brendi va ekologik barqarorlik tamoyillari 
o‘rtasidagi o‘zaro ta’sirni aniqlash imkonini berdi.

2.	 Taqqoslama yondashuv
Tadqiqot doirasida milliy va xalqaro tajribalar solishtirildi. Barqaror turizm va kontent marketingning 

samaradorligi bo‘yicha xorijiy mamlakatlar amaliyoti va O‘zbekiston sharoitidagi mavjud holatlar tahlil qilindi. Bu 
yondashuv turizm sohasida eng samarali strategiyalarni aniqlash va milliy kontekstga moslashtirish imkonini 
berdi.

3.	 Mantiqiy umumlashtirish va induktiv-deduktiv metodlar
Tadqiqotda turizm marketingi va yashil iqtisodiyot sohasidagi nazariy konsepsiyalarni mantiqiy 

umumlashtirish orqali birlashtirish, induktiv-deduktiv metodlar yordamida nazariy va amaliy xulosalarni chiqarish 
amalga oshirildi. Shu orqali kontent marketing mexanizmlarining turizm xizmatlari eksporti va milliy brendni 
shakllantirishdagi rolini tizimli ko‘rsatish mumkin bo‘ldi.

4.	 Kontent-tahlil va manbalarni integratsiyalash
Tadqiqot jarayonida xorijiy va milliy ilmiy manbalarni kontent-tahlil qilish usuli keng qo‘llanildi. Shu orqali 

turizm va marketing sohasidagi ilmiy maqolalar, davlat strategik hujjatlari, farmon va qarorlar, shuningdek so‘nggi 
statistik ma’lumotlar tahlil qilindi. Bu yondashuv kontent marketingning ekologik va iqtisodiy samaradorligini 
ilmiy asoslash imkonini berdi.

5.	 Integratsiyalashgan yondashuv
Tadqiqot metodologiyasida turizm marketingi va yashil iqtisodiyot konsepsiyalari o‘zaro integratsiyalashgan 

holda o‘rganildi. Bu yondashuv turizm sohasida barqarorlik tamoyillarini amalga oshirish, milliy brendni 
rivojlantirish va ekologik mas’uliyatni oshirish bo‘yicha kompleks ilmiy-amaliy tavsiyalar ishlab chiqishga imkon 
yaratdi.

6.	 Amaliyotga yo‘naltirilgan tahlil
Tadqiqot natijalari amaliyotga qo‘llashga mo‘ljallangan. Shu bois turizm xizmatlarini targ‘ib qilishda kontent 

marketing vositalarini tanlash, milliy brendni yaratish va yashil iqtisodiyot tamoyillarini joriy etish bo‘yicha 
strategik tavsiyalar ishlab chiqildi.

Ushbu metodologik yondashuvlar majmui maqolaning ilmiy asoslangan, tizimli va natijaga yo‘naltirilgan 
tadqiqot bo‘lishini ta’minladi. Ular orqali kontent marketingning turizm xizmatlari eksporti, barqaror turizmni 
rivojlantirish va milliy brendni shakllantirishdagi ahamiyati hamda samaradorligi ilmiy jihatdan asoslandi.

Tahlil va natijalar o‘tkazilgan nazariy va empirik tahlillar natijasida quyidagi ilmiy-amaliy xulosalar 
shakllantirildi:

Tadqiqot tahlili: Maqolada olib borilgan tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, kontent marketing turizm 
sohasida milliy brendni shakllantirish va barqaror turizmni rivojlantirishning samarali vositasi hisoblanadi. Xorijiy 
va milliy adabiyotlar, davlat strategik hujjatlari, farmon va qarorlar tahlili asosida quyidagi asosiy xulosalarga 
kelindi:

1.	 Kontent marketingning integratsion roli
Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, kontent marketing turizm xizmatlarini targ‘ib qilishda nafaqat reklama 

vositasi, balki ekologik barqarorlik, yashil iqtisodiyot tamoyillari va milliy turizm brendini rivojlantirish bilan uzviy 
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bog‘liq mexanizm sifatida ishlaydi. Xususan, maqsadli auditoriyaga yo‘naltirilgan sifatli kontent orqali turistlar 
ongida ekologik mas’uliyat va milliy merosni qadrlash hissi shakllanadi.

2.	 Milliy turizm brendini shakllantirishdagi ahamiyati
Kontent marketing milliy turizm brendini yaratish va global bozorda targ‘ib qilishda samarali vosita sifatida 

namoyon bo‘ladi. Tadqiqot shuni ko‘rsatdiki, raqamli platformalar, ijtimoiy tarmoqlar va veb-saytlar orqali 
yetkazilgan kontent turistlar va investorlarning e’tiborini jalb qiladi, natijada turizm xizmatlari eksporti va hududiy 
raqobatbardoshlik oshadi.

3.	 Barqaror turizm va yashil iqtisodiyot tamoyillari
Tadqiqot natijalariga ko‘ra, kontent marketing ekologik barqaror turizmni rivojlantirish va yashil iqtisodiyot 

tamoyillarini joriy etish mexanizmlarini samarali qo‘llash imkonini beradi. Xususan, ekologik toza yo‘nalishlar, 
energiya tejamkor infratuzilma va barqaror xizmatlar kontenti orqali turistlarda mas’uliyatli xatti-harakatni 
shakllantirish mumkin.

4.	 Marketing kommunikatsiyalari tizimining optimalligi
Tadqiqot davomida turizm sohasidagi marketing kommunikatsiyalari tizimi tahlil qilindi va kontent marketing 

integratsiyasi bilan optimallashgan strategik model ishlab chiqildi. Ushbu model turizm xizmatlari eksportini 
oshirish, milliy brendni mustahkamlash va barqaror turizmni rag‘batlantirishga qaratilgan.

5.	 Eksport salohiyatiga ta’siri
Tadqiqot natijalariga ko‘ra, kontent marketingning tizimli qo‘llanilishi turizm xizmatlari eksportining o‘sishiga 

ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Xususan, maqsadli auditoriya uchun yaratilgan kontent xizmatlar sifati, ekologik barqarorlik 
va milliy merosni qadrlashga asoslangan reklama mexanizmi sifatida samarali ishlaydi.

T A D Q I Q O T  N A T I J A L A R I
1.	 Kontent marketing turizm sohasida barqarorlik, milliy brend va eksport salohiyatini rivojlantirishda 

strategik vosita ekanligi ilmiy jihatdan tasdiqlandi.
2.	 Raqamli platformalar va ijtimoiy tarmoqlar orqali yetkazilgan kontent auditoriya ongida ekologik 

mas’uliyat va milliy merosni qadrlashni shakllantiradi.
3.	 Kontent marketing integratsiyasi marketing kommunikatsiyalari tizimining samaradorligini oshirib, 

turizm xizmatlari eksportining iqtisodiy samaradorligini kuchaytiradi.
4.	 Milliy turizm brendini shakllantirish va barqaror turizmni rivojlantirishda kontent marketing strategik 

ahamiyatga ega bo‘lib, davlatning yashil iqtisodiyot va “O‘zbekiston – 2030” strategiyalari bilan uzviy bog‘liq 
ekanligi aniqlangan.

5.	 Tadqiqot natijalari asosida turizm sohasida kontent marketingni samarali joriy etish bo‘yicha ilmiy-
amaliy tavsiyalar ishlab chiqish imkoniyati mavjudligi ko‘rsatildi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
O‘tkazilgan tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, turizm sohasida marketing kommunikatsiyalarini 

rivojlantirishda kontent marketing nafaqat samarali reklama vositasi, balki barqaror va yashil turizmni 
rivojlantirishning strategik mexanizmi sifatida muhim ahamiyatga ega. Kontent marketing ekologik mas’uliyat, 
iqtisodiy samaradorlik va ijtimoiy barqarorlik tamoyillarini uyg‘unlashtirgan holda turizmning uzoq muddatli va 
barqaror rivojlanishini ta’minlaydi.

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, kontent marketing orqali:
1.	 Ekologik ongni shakllantirish – turistlar va mahalliy hamjamiyatlar ekologik mas’uliyatni his qiladigan 

xatti-harakatlarni qabul qiladi;
2.	 Milliy brendni mustahkamlash – turizm hududlari va xizmatlari milliy va xalqaro bozorlarda tan olinadi;
3.	 Iqtisodiy samaradorlikni oshirish – turizm xizmatlari eksporti va raqobatbardoshlik kuchayadi;
4.	 Ijtimoiy barqarorlikni ta’minlash – turizm rivojlanishi mahalliy aholi manfaatlari, madaniy meros va 

jamiyatning ijtimoiy ehtiyojlari bilan uyg‘unlashadi.
Shu bois, milliy va hududiy turizm siyosatida kontent marketingga asoslangan yashil kommunikatsiya 

strategiyalarini ishlab chiqish va joriy etish nafaqat ilmiy, balki amaliy jihatdan ham muhim va dolzarbdir. 
Mazkur strategiyalar raqamli marketing vositalari orqali milliy turizm brendini rivojlantirish, barqaror turizmni 
rag‘batlantirish va yashil iqtisodiyot tamoyillarini amaliyotga tatbiq etishda samarali mexanizm sifatida xizmat 
qiladi.

Shuningdek, tadqiqot natijalari turizm sohasidagi kontent marketingning integratsiyalashgan modelini 
ishlab chiqish va uni amaliyotga joriy etish imkoniyatini ham ko‘rsatadi. Bu model davlat, xususiy sektor va 
turizm tashkilotlari tomonidan barqaror turizmni rivojlantirish, ekologik va iqtisodiy samaradorlikni oshirish 
hamda milliy brendni mustahkamlashga qaratilgan strategik qarorlar qabul qilishda asos bo‘lib xizmat qilishi 
mumkin.



IQ
T

IS
O

D
IY

O
T

Э
К
О
Н
О
М
И
К
А

E
C

O
N

O
M

Y

YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T

https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz 1701

2025-yil, dekabr. № 12-son.

Natijada, kontent marketing turizm sohasida barqaror rivojlanish, milliy brend va yashil iqtisodiyot 
maqsadlariga erishishda ajralmas vosita ekanligi ilmiy jihatdan tasdiqlandi. Bu esa, o‘z navbatida, turizm 
siyosatini shakllantirish, investitsiyalarni jalb qilish va xalqaro turizm bozori bilan samarali integratsiyani 
ta’minlash imkoniyatini yaratadi.
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